食百年の会

輝きの会

令和３年１０月２２日

晩秋の京都散策の旅のご案内

(令和３年１１月２８日～３０日)

行程

日 程   時 間 行 動 予 定

11 月 28 日

集 合 14:30 びわ湖大津プリンスホテルロビー

会 議 15:00 ホテル会議室

懇親会 18:30 ホテル和宴会場

宿 泊   びわ湖大津プリンスホテルロビー

11 月 29 日

朝 食 7:00 ホテルにて

出 発 8:30

    京都縦貫道～宮津天橋立

視 察 11:00 天橋立傘松公園

昼 食 12:00 天橋立ホテル

視 察 13:30 天橋立大江山国定公園

視 察 15:45 嵐山．渡月橋周辺散策

ホテル 17:00 リーガーロイヤルホテル京都着

夕 食 18:30 ホテルにて

11 月 30 日
朝 食 7:00 リーガーロイヤルホテル京都

解 散 10:00 自由解散

拝啓 紅葉の候､皆様におかれましては未曽有の災禍とはいえ、一致団結してこの難局に立ち向か

われていることと存じます。食百年の会も設立１４年目を迎え、会員の皆様の世代交代が進み、後

継者が活躍する時代へと大きな変貌を遂げてきております。

 そのような状況下でもまだまだ創業経営者は元気に経営に参画し、『百年続く会社』へ向けて日

夜、学習をしております。

 そこで新型コロナウイルスの感染症拡大も少し和らいだ昨今になりましたので輝きの会の皆様

に京都にお集まり頂き、飲み、食べ、語り合い、晩秋の京都を満喫する企画を致しました。是非、

皆様のご参加を御待ち申上げます。出欠につきましては 10 月 31 日まで事務局までファックスに

てお願い申し上げます。

敬具

日 程  令和３年１１月２８日～１１月３０日(２泊３日)

集 合  びわ湖大津プリンスホテル １４時３０分

宿 泊  びわ湖大津プリンスホテル リーガーロイヤルホテル京都

参加費  お一人様 １１万円(現地食事．バス．宿泊費等)

「びわ湖大津プリンスホテル」    「竹林の道」         「常寂光寺」

「渡月橋」           「伊根の舟屋」      「天橋立ワイナリー」

「日本三景天橋立」     「リーガーロイヤルホテル」      「東寺」

晩秋の京都散策の旅の申込

食百年の会事務局

氏     名 会 社 名

ＦＡＸ  ０３－３２５５－３０２３